
Dům na prodej v Benahavís, Benahavís 11 900 000 €
Reference: RS10475  Bedrooms: 7  Bathrooms: 11  Plot Size: 4 800m  Build Size: 1 650m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato moderní luxusní vila na prodej v Marbella Club Resort byla nedávno postavena podle nejvyšších standardů. Tato
vila nabízí dokonalou kombinaci supermoderní nemovitos8 a klidného prostředí. Poloha v první linii golfového hřiště
poskytuje vynikající výhled a úchvatné okolí. Marbella Club Resort je dobře zavedená uzavřená komunita známá pro své
bezpečnostní služby na vysoké úrovni a svou vynikající polohu, v blízkos8 Puerto Banús a Marbella autem, ale daleko
od ruchu města. 

Kvality si všimnete hned po vstupu do této moderní vily. Navrhl ji světově uznávaný architekt Villarroel Torrico a byla
postavena s využitím nejnovějších technik udržitelné architektury. Tato nová vila nabízí dokonalou kombinaci klidného a
soukromého prostředí na pozemku o rozloze 4 588 m², obklopeném subtropickými balijskými a japonskými zahradami.
Dokonalá rovnováha. 

Uvnitř se tento dům rozkládá na ploše 1 242 m², která je rozložena do dvou úrovní a spodní úrovně, vyhrazené
výhradně jako zábavní prostor s krytým bazénem, nejmodernějším vinným sklípkem a báječným kinosálem - jižní
orientace poskytuje naprosto úžasný panorama8cký výhled na golfové hřiště. Vila nabízí neuvěřitelné vybavení, jako je
7 ložnic s vlastním sociálním zařízením a šatnami, 11 koupelen; nádherný a okouzlující obývací pokoj s vynikající
výzdobou. Dále je zde knihovna a jídelna, která nabízí přímý vstup na krytou terasu a do neuvěřitelné zahrady. Zvláštní
zmínku si zaslouží kuchyně, která dokonale splývá a ladí se stylem této vily, je navržena společnosG Danespan a
vybavena spotřebiči Gaggenau. 

Jedním z hlavních faktorů této nemovitos8 jsou její venkovní prostory se zahradami speciálně navrženými tak, abyste si
mohli užívat teplého počasí. Obrovský bazén se otevírá směrem ke golfovému hřiš8 a v pravé čás8 pozemku se nachází
samostatné posezení s venkovní kuchyní. Ideální pro pořádání akcí a setkání! Z posilovny v suterénu máte přístup do
zenové zahrady. 

Pořízením této vily získáte "sídlo snů" a nemovitost navrženou tak, aby vyhovovala vašim každodenním potřebám. Její
komfortní rozložení, snové okolí a příjemná poloha jsou jako stvořené pro moderní bydlení. Výhod bydlení v nově
postavené vile je nekonečně mnoho, ale tou nejdůležitější je, že si v této vile budete od začátku vytvářet
nezapomenutelné vzpomínky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Garbeque Suterén
GuestToilet SeaView CountryView
MountainView Golfview HeatedPool
AutomaticIrrigationSystem ElectricBlinds FittedWardrobes
GardenView PoolView PanoramicView
CoveredTerrace LakeView

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dům na prodej v Benahavís, Benahavís
	11 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


